2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
16.02.2022                                                 г. Лесозаводск                                                       № 14
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,
иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства
финансов Приморского края № 1636 от 15 февраля 2022 года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему
приказу.
2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Начальник бюджетного отдела
 Логинова О.В.
Начальник отдела учета и отчетности                                                               Гранже С.В.

	Приложение  к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа
от 16.02.2022  № 14
                                           в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	983
	0400
	0000000000
	000
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

	Сельское хозяйство и рыболовство
	983
	0405
	0000000000
	000
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

	Непрограммные направления деятельности ОМСУ и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0405
	9900000000
	000
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0405
	9990000000
	000
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

	Субвенции, предоставляемые бюджетам муниципальных образований на реализацию государственных полномочий Приморского края по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев
	983
	0405
	9990093040
	000
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0405
	9990093040
	200
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	983
	0405
	9990093040
	240
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	983
	0405
	9990093040
	244
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	+1 597 910,39
	0,00
	0,00

Начальник финансового управления                                                                            В.Г. Синюкова